
 
 
 
 
 
Lomituspalvelut, kun tulet eläkeikään 
 
 

Sinulla on oikeus lomituspalveluihin, jos et ota vanhuuseläkettä, vaan jatkat 
kotieläintenhoitotyötäsi entiseen tapaan, vaikka MYEL-vakuutuksesi päättyy 
täyttäessäsi eläkevakuuttamisen yläikärajan. 

 
Vanhuuseläkkeen alkaminen päättää oikeutesi lomituspalveluihin 
Oikeutesi vuosilomaan ja esimerkiksi tuettuun maksulliseen lomitukseen voi jatkua, vaikka lakisääteinen MYEL-
vakuutuksesi päättyy, jos se päättyy vain siitä syystä, että täytät eläkevakuuttamisen yläikärajan. 
 
Vakuuttamisen yläikäraja on vuonna 1957 tai aikaisemmin syntyneillä 68 vuotta, 1958-61 syntyneillä 69 ja sitä 
nuoremmilla 70 vuotta. 
 
Kaikkien muiden vuosiloman edellytysten tulee täyttyä.  
Jos et ota vanhuuseläkettä eläkevakuuttamisen yläikärajan saavutettuasi, lakisääteisen MYEL-vakuutuksesi 
päättymisestä huolimatta olet oikeutettu myös sijaisapuun ja maksulliseen lomitukseen. Huomaa kuitenkin, että 
jotkut sijaisapuperusteet ovat riippuvaisia muista sosiaalietuuksista. Jos siis haet sijaisapua, joka edellyttää jotain 
muuta sosiaalietuutta, selvitä etukäteen etuuden myöntäjältä (esim. Kela), onko sinulla oikeus kyseiseen 
sosiaalietuuteen. Jos kyseistä etuutta ei voi saada enää eläkevakuuttamisen yläikärajan jälkeen, myöskään 
sijaisapuoikeutta etuuden perusteella ei ole. 

 
Sijaisapua sairauden vuoksi enintään 20 päivää kalenterivuodessa 
Voit saada sijaisapua työkyvyttömyyden perusteella 20 päivää kalenterivuodessa. 7 päivää ylittävältä osalta sinun 
täytyy toimittaa paikallisyksikköön lääkärin, sairaanhoitajan tai terveydenhoitajan todistus työkyvyttömyydestäsi. 
Huomaa, että fysioterapeutin todistus ei riitä. 
 

Sairauspäiväraha-ajan sijaisapuoikeutta ei enää ole 
Sairausvakuutuslain mukaista päivärahaa voidaan maksaa enintään sen kalenterikuukauden loppuun, jonka aikana 
sinä täytät eläkevakuuttamisen yläikärajan. Tämän jälkeen sinulla ei ole enää oikeutta myöskään sijaisapuun 
sairauspäivärahan perusteella. Sen sijaan tapaturmapäivärahan perusteella sijaisapuoikeus voi olla. 
 

Sijaisapumaksu lasketaan sinun viimeksi voimassa olleesta työtulostasi 
Jos saat sijaisapua sen jälkeen, kun lakisääteinen MYEL-vakuutuksesi on päättynyt, sijaisapumaksusi lasketaan siitä 
työtulosta, joka sinulla oli silloin, kun lakisääteinen MYEL-vakuutuksesi oli vielä voimassa. Tätä työtuloa päivitetään 
sijaisavun alkamisvuoden palkkakertoimella. 
 
 
Kaikkien lomituspalvelujen edellytysten pitää täyttyä koko lomituksen ajan. Ilmoita paikallisyksikköön, 
kun jokin vuosilomahakemuksen tai sijaisapuhakemuksen yhteydessä antamasi tieto muuttuu. 
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